
V 

МАРИИ ЭЛ 
РЕСПУБЛИКЫН 

КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
СОБРАНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

П У Н Ч А Л ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 февраля 2014 г. 643-П 

Об отчете министра внутренних дел по Республике Марий Эл 
о деятельности подчиненных органов внутренних дел за 2013 год 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 февраля 
2011 года № З-ФЗ "О полиции", заслушав отчет министра внутренних дел 
по Республике Марий Эл о деятельности подчиненных органов внутренних 
дел за 2013 год, Государственное Собрание Республики Марий Эл 
постановляет: 

1. Отчет министра внутренних дел по Республике Марий Эл 
Бучнева В.М. о деятельности подчиненных органов внутренних дел 
за 2013 год принять к сведению. 

2. Предложения, прозвучавшие в отчете министра внутренних дел 
по Республике Марий Эл Бучнева В.М. о деятельности подчиненных органов 
внутренних дел за 2013 год, направить в Правительство Республики 
Марий Эл и органы местного самоуправления Республики Марий Эл. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель 
Государственного Собр 

Республики Марий Э! Ю.А.Минаков 

0 0 0 8 0 4 • 


